SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

TRUNG TÂM Y TẾ THAN UYÊN

Số: 181/TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Than Uyên, ngày 28 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THAN UYÊN THÁNG 3/2022

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật tiếp công dân; Quyết định số 359/QĐ-TTYT ngày 30/12/2018 của Trung tâm Y tế huyện

Than Uyên về việc ban hành Nội quy tiếp công dân. Trung tâm Y tế huyện Than Uyên thông báo lịch lịch tiếp công dân

tháng 3 năm 2022 như sau:

Ngày tiếp công dân
Người tiếp công dân Địa điểm tiếp

công dân
Ghi chú

Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

Từ ngày 01 đến ngày 04 tháng 3/2022

Đỗ Xuân Cường
Trưởng phòng

TC - HC
0989.747.786

Phòng tiếp

công dân

Trung tâm Y tế

Than Uyên

Giám đốc thực hiện tiếp

công dân đột xuất theo

khoản 3, Điều 4 Nghị định

64/2014/NĐ-CP.

Từ ngày 07 đến ngày 11 tháng 3/2022

Từ ngày 14 đến ngày 18 tháng 3/2022

Ngày 21/3/2022 Vũ Văn Quang Giám đốc 0988.261.694

Từ ngày 22 đến ngày 25/3/2022
Đỗ Xuân Cường

Trưởng phòng

TC - HC
0989.747.786

Từ ngày 28 đến ngày 31/3/2022

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Bản tin cơ quan;

- Website http://ttythuyenthanuyen.vn;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cao Thị Thuý Hà

2

		2022-02-28T14:36:32+0700

		2022-02-28T14:52:58+0700